

Lovertz Entreprenad AB

559417-8252

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lovisa Elisabeth Fernberg, Verkställande direktör

2025-05-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Uthyrning av maskinister och förare inom entreprenadbranschen, exempelvis till hjullastare och grävmaskin, maskin och redskaps uthyrning. Handel med jordbruk- och lantbruks relaterade produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företag har säte i Herrljunga, Västra Götalands län

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-16 - 2023-12-31
Nettoomsättning	970 401	545 560
Resultat efter finansiella poster	108 652	41 645
Soliditet (%)	84	80

Nettoomsättningen har ökat med cirka 78 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras huvudsakligen av en förbättrad försäljning. Bolaget bedömer att den positiva utvecklingen kommer att fortsätta under nästkommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	32 730	57 730
Balanseras i ny räkning		32 730	-32 730	0
Årets resultat			86 063	86 063
Vid årets utgång	25 000	32 730	86 063	143 793

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	32 730
Årets resultat	86 063
Summa	118 793

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	118 793
Summa	118 793

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-16 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		970 401	545 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		970 401	545 560
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-211 247	-132 723
Övriga externa kostnader		-173 559	-44 859
Personalkostnader	2	-466 167	-314 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 741	-9 741
Summa rörelsekostnader		-860 714	-502 225
Rörelseresultat		109 687	43 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		952	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 987	-1 690
Summa finansiella poster		-1 035	-1 690
Resultat efter finansiella poster		108 652	41 645
Resultat före skatt		108 652	41 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 589	-8 915
Årets resultat		86 063	32 730

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 223	38 963
Summa materiella anläggningstillgångar		29 223	38 963
Summa anläggningstillgångar		29 223	38 963
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 190	0
Övriga fordringar		54 167	4 556
Summa kortfristiga fordringar		68 357	4 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 133	28 407
Summa kassa och bank		74 133	28 407
Summa omsättningstillgångar		142 490	32 963
Summa tillgångar		171 713	71 926
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 730	0
Årets resultat		86 063	32 730
Summa fritt eget kapital		118 793	32 730
Summa eget kapital		143 793	57 730
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 920	14 196
Summa kortfristiga skulder		27 920	14 196
Summa eget kapital och skulder		171 713	71 926

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	48 704
Utgående anskaffningsvärden	48 704

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-9 741
Årets avskrivningar	-9 740
Utgående avskrivningar	-19 481

Redovisat värde	29 223
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Lovertz Entreprenad AB, 559417-8252
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lovisa Elisabeth Fernberg
Lovisa Elisabeth Fernberg
Styrelseledamot
2025-05-14